[image: Описание: Описание: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	11.12.2023
	№
	1959

г.Коряжма

Об утверждении порядка определения
нормативных затрат на оказание
[bookmark: _Hlk112233251]муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеразвивающих программ»
в соответствии с социальным сертификатом

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлениями администрации городского округа Архангельской области Город Коряжма» от 29.03.2023 года № 371 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории
городского округа Архангельской области «Город Коряжма», от 18.07.2023 №938 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных  услуг в социальной сфере, отнесенных к  полномочиям органов местного самоуправления  городского округа Архангельской области «Город Коряжма», о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», от 29.08.2023 №1176 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», от 29.08.2023 №1177 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом с 01 января 2024 года осуществлять в соответствии с нормативными затратами, установленными согласно Методике определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, утвержденной постановлением администрации города от 25.11.2015 №2061 «Об утверждении Положения «О порядке формирования муниципальных заданий муниципальным учреждениям городского округа Архангельской области «Город Коряжма» и порядке финансового обеспечения выполнения этих заданий»(в действующей редакции).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы  муниципального образования                                           О.В.Заборский
 

image1.jpeg